[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

01.07.2020г                               с. Благовещенка                                                 № 13
О внесение изменений и дополнений в Решение  от 25.12.2018 года №38  «О назначении членами избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет»

Руководствуясь п.4 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст. 13.1 Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. В связи с переездом на новое место жительства и невозможностью исполнения обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет, Медкову Викторию Викторовну исключить из членов ИКМО Благовещенский сельсовет.
        2. Назначить членом ИКМО Благовещенский сельсовет с правом решающего голоса Кох Веронику Васильевну- выдвинута собранием избирателей ул.Трактовая, с.Благовещенка .
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета»
Председатель Совета депутатов                                    М. П. Мельникова
Глава Благовещенского сельсовета                              Д.Л.Гуменко
PAGE
1